
LUCRARI DE TAMPLARIE

I.D.: 85554142

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.407,41 RON - 16.407,41 RON

Descriere: Pretul de catalog cuprinde valoarea de procurat si montat: - Usa dubla 1190 x 2200 = 1 buc x 1528.81 lei/buc = 1528.81 lei - Usa cu prag de aluminiu 890 x 2030 = 3 buc x 995 lei/buc = 2985.00 lei - Geam termopan 1040 x 1490 = 1 buc x 1070.03 lei/buc = 1070.03 lei - Glaswand 2450 x 2400 = 2 buc x 1128.44 lei/buc = 2256.88 lei - Usa PVC 960 x 2100 = 1 buc x 1012.48 lei/buc = 1012.48 lei - Usa PVC cu prag de aluminiu 880 x 2020 = 4 buc x 973.95 lei/buc = 3895.80 lei - Geam termopan fix 880 x 900 = 1 buc x 387.11 lei/buc = 387.11 lei - Geam termopan cu o deschidere 500 x 1260 = 2 buc x 631.80 lei/buc = 1263.60 lei - Geam termopan cu o deschidere 380 x 345 = 2 buc x 384.09 lei/buc = 768.18 lei - Usi PVC 650 X 1870 = 2 buc X 619.76 lei/buc = 1239.52 lei TOTAL VALOARE = 16407.41 LEI.
